
Iktatószám: Á/          /2023 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 27. napján 18.30 órakor 

a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

Koltai Piroska      alpolgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Király Péter      képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László     képviselő 

dr. Vida Rolland     képviselő 

Halász Terézia      képviselő 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Deltai Károly polgármester 

napirendről levenni javasolja: 5./ Sportmenedzser megbízási díj emelés kérdése, 7./ A köztemetőről és 

a temetkezésről szóló rendelet megalkotása. Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 

fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

1./ Beszámoló a közterület-felügyelet működéséről 2022.október - 2023. október időszakra 

vonatkozóan 

Előterjesztő: polgármester  

 

2./ Épület üzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: polgármester  

 

3./ Telki gyermekorvosi ellátás biztosítása 

Előterjesztő: polgármester  

 

4./ A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester  

 

5./ Telki Község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartás módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

 

6./ A köztemetőről és a temetkezésről szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: polgármester  

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2023/KT/10_30/Lejart%20hatarideju%20hat%C3%A1rozatok%20v%C3%A9grehajt%C3%A1sa.docx


 

7./ Helyi Választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

Előterjesztő: jegyző 

 

8./ Polgármester munkájának értékelése 

Előterjesztő: alpolgármester 

 

Napirend megtárgyalása: 

   

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Deltai Károly polgármester:  

- A gyermek háziorvosi helyettesítés megoldódni látszik, van két helyettesítő jelentkező, 

december 1.-től megoldódhat az orvoshiány a településen.  

- Citylight felület kérdése bonyolulttá vált, a szerződés lejárt, a buszváró használati joga elvileg 

ránk szállna, a világító reklámfelület berendezést leszerelnék, szerintünk nem lehetne, felszólító 

levelet küldtünk.  

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

1./ Beszámoló a közterület-felügyelet működéséről 2022.október - 2023. október időszakra 

vonatkozóan 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Mi ez az üzemképtelen jármű ügy? Zöldterületek ellenőrzése mit jelent? 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Üzemképtelen jármű közterületen parkolás ügyekről volt szó. Gyomos, gazos 

közterülettel kapcsolatos intézkedések voltak nagyszámban.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, képviselő: Kutyás intézkedés egyáltalán nem volt? 

 

Deltai Károly polgármester: Ez kimaradhatott a beszámolóból, mert volt.   

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Gyakran van a facebookon felhördülés a kutyás ügyekben, de utána nem 

tesznek az érintettek bejelentést, a kutyás eljárásokkal kiegészítjük a beszámolót. Gyepmester akkor van 

itt, ha hívják, akkor van ügy, ha azonosítja a gyepmester a kutyát. Kutyaharapás esetén nem mindig van 

bejelentés.  

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra, azzal, 

hogy a következő ülésre egy kiegészítés készül a kutyás eljárásokról. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

 

 



Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

115/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

Beszámoló a közterület-felügyelet működéséről 2022.október - 2023. október  

időszakra vonatkozóan 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Beszámoló a közterület-

felügyelet működéséről 2022. október - 2023. október időszakra vonatkozóan elfogadja azzal, hogy 

további kiegészítést kér a kutyás eljárásokról. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2./ Épület üzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

116/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

Épületüzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

 

1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Telki Község Önkormányzatának 

tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak ellátására - határozott időre egy évre 2023. 

december 1.napjától 2024.november 30.napjáig terjedő időre – meghirdetett pályázatot, melyre két 

Ajánlat érkezett eredményesnek nyilvánítja. 

 

2. A beérkezett ajánlatok közül a pályázat nyertesének a ZTZ Petrol Bt. ( 2089 Telki, Fő utca 41. ) 

hirdeti ki.  

Képviselő-testület második helyezettjének a Norogáz Építési és Épületgépészeti Szolgáltató Kft. 2800 

Tatabánya, Blaha Lujza u.50. 1/3. jelöli ki. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3./ Telki gyermekorvosi ellátás biztosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság és Szociális Bizottság is tárgyalta, a Pénzügyi 

Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

 

 

 



A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

117/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

Háziorvosi körzet ellátásának kérdése 

  

Telki község önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 

a) pontja és a (2) bekezdésben foglaltak alapján a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

6:179. § (1) bekezdésére hivatkozva a feladat-ellátási szerződés megszűnése okán a területi ellátási 

kötelezettséggel működő gyermek háziorvosi körzet feladatait Telki község Önkormányzat átveszi és 

tartós helyettesítéssel kívánja ellátni. 

 

A tartós helyettesítésre ( heti 20 órában ) megbízási szerződést köt 2023. december 1-től határozatlan 

időre az alábbi egészségügyi szolgáltatókkal ( vállalkozásokkal ): 

 

- dr. Hank Zsuzsanna  ( Hank Medical Bt. ) 

- dr. Csellár Zsuzsanna  (Csellár és társa Egészségügyi Szolgáltató Bt.) 

 

Telki község Önkormányzata Bokor Jánosné asszisztenst egészségügyi jogviszony keretében 

foglalkoztatja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a Pest Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi 

Osztályánál a működési engedély megkérésére.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel a 

finanszírozási szerződés megkötésének kezdeményezésére.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a helyettes orvos(ok) és az asszisztens(ek) megbízási 

szerződésének aláírására, benne a rendelési és készenléti idő meghatározásával.  

 

A képviselő-testület a finanszírozáshoz szükséges pénzügyi fedezetet biztosítja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

4./ A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

118/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 



Telki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a határozat mellékletét 

képező 2024. évi belső ellenőrzésre vonatkozó éves ellenőrzési tervet jóváhagyja 

 

Határidő: ellenőrzési terv szerint 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

 

5./ Telki Község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartás módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 
Deltai Károly polgármester:  Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

119/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartás módosítása 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Magyar Államkincstár Budapesti és Pest 

Vármegyei Igazgatóság által vezetett törzskönyvi nyilvántartásban Telki Község Önkormányzat 

tekintetében a  

- 072111 Háziorvosi alapellátás 

- 072311 Fogorvosi alapellátás 

- 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben  

- 102031 Idősek nappali ellátása  
 

 kormányzati funkciót felvegye. 

 

Felkéri a Jegyzőt a kormányzati funkció kiegészítésének a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetés 

érdekében intézkedjen. 

 

 

Felelős:               Jegyző                            

Határidő:           azonnal 

 

6./ Helyi Választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

120/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

 



Telki község Önkormányzat képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 

23.§-a alapján a Telki Helyi Választási Bizottság tagjait az alábbiak szerint választja meg: 

Tag: 

Ébel Udvari Gabriella 

dr. Vácziné Orbán Katalin 

Boldizsár Zsófia Ildikó 

Póttag: 

Beczné Falvai Ágnes 

Tóthné Komp Éva 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, Helyi Választási Iroda vezetője 

 

7./ Polgármester munkájának értékelése 

Előterjesztő: alpolgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Elhagyom a helyiséget. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: A Pénzügyi Bizottság szerinti határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra, mely szerint 1 havi jutalom a javaslat. 

 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazat 1 tartózkodás mellett– 5 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 

alábbi határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

121/2023. (XI.27.)  számú Önkormányzati határozata 

 

A polgármester munkájának értékelése 

 

 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 1 havi bruttó illetményének 

megfelelő összegű jutalomban részesítse. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: A Pénzügyi Bizottság szerinti határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra, mely szerint 2 havi jutalom a javaslat. 

 

A Képviselő-testület 1 igen szavazat 4 tartózkodás mellett– 5 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 

alábbi határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

122/2023. (XI.27.) számú Önkormányzati határozata 

 

A polgármester munkájának értékelése 



 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 1 havi bruttó illetményének 

megfelelő összegű jutalmon túl, további jutalomban nem részesíti. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 

Deltai Károly polgármester: Köszönöm, van-e elvárás, kritika a munkámmal kapcsolatban? 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Az előterjesztéseket megkapjuk időben, de a témákról picit előbb 

szeretnénk értesülni, hogy milyen probléma megoldásán dolgozik a hivatal, mint a napelemes lámpák 

beszerzése.  

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző  

    

 


